
35.3

16.6

1.5

27.5

28.2

40

18.7

1.1

42

16.6

0.9

18.1

20.7

10.2

0.8

21.3

10.6

1

24.2

16.2

0.7

19.5

15

40

24.2

16.2

0.8

24.6

16.6

1

25.6

17.6

1.5

27.5

12

1

28.1

21.4

1.3

20

33

17

0,270 kg/mt

0,386 kg/mt

0,290 kg/mt

0,170 kg/mt

0,168 kg/mt

PROFİL LİSTESİ   - PROFILE LISTS

15-040195-10

SİNEKLİK PROFİLLERİ
FLY SCREEN PROFILES

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

AĞIRLIK  /  Weight

AĞIRLIK  /  Weight

AĞIRLIK  /  Weight

AĞIRLIK  /  Weight

AĞIRLIK  /  Weight

AĞIRLIK  /  Weight

AĞIRLIK  /  Weight

0,305 kg/mt

0,135 kg/mt

15-302517-07

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

15-07002
RAYLI KASA PROFİLİ
RAIL FRAME PROFILE

15-07003

13-015040-18
SÜRME SİNEKLİK
RAY PROFİLİ
RAIL PROFILE FOR SLIDING

15-302010-08
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

15-302010-10

15.5

19.5

40

21.8
1

17.3

2.5

RAYLI KASA PROFİLİ
RAIL FRAME PROFILE

18
33.5

23.5

22.4

25.8

1.4

1.8

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,190 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-302517-08
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,232 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-302517-10
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,340 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-302517-15
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,221 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-302712-10
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,346 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-302820-13
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,313 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-303320-10
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

12.6

1
19.9

0,351 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-304019-11
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,370 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-304317-10
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE 1

43

0,180 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-028028-08
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

16.9

0.8

0,351 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-304216-09
SÜRME SİNEKLİK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE FOR SLIDING

10.2

0,540 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-053018-13
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

44.7
53.2

1.3

0,130 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-303010-60

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

10.5

30.20.7

0,156 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-303010-08

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

31.1

10.2

0.8



70.8

28.9
1.3

39

40

1

36.8

43.8

1

17

16.9

12.6

46.1

1.6

40

18.1

16.4

0,560 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-306317-11
SÜRME SİNEKLİK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE FOR SLIDING 63

1.1

10.2

0,635 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-07001
SÜRME SİNEKLİK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE FOR SLIDING

1.1

9.6 19

0,800 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-026045-16
SÜRME SİNEKLİK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE FOR SLIDING

11.8 27.3

0,745 kg/mt

PROFİL LİSTESİ   - PROFILE LISTS

15-029056-13

SİNEKLİK PROFİLLERİ
FLY SCREEN PROFILES

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

AĞIRLIK  /  WeightSÜRME SİNEKLİK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE FOR SLIDING

13.6

55.8

0,346 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-333017-11
ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

18
29.8

1.1

0,422 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-334317-11
ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

30.8
43

1.1

0,532 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-060018-11
ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

44.4
60.4

1.1

0,497 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-336013-12
ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

44
60

1.2

0,475 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-039040-10
25

23 13.5
23.8

0,522 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-035040-11
PLİSE SİNEKLİK
YAN KASA PROFİLİ
PLISSE FLYSCREEN
VERTICAL FRAME PROFILE

PLİSE SİNEKLİK ALT-
ÜST KASA PROFİLİ
PLISSE FLYSCREEN TOP-
BOTTOM FRAME PROFILE

15 20
10

29.226

0,487 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-044037-10
PLİSE SİNEKLİK
KANAT  PROFİLİ
PLISSE FLYSCREEN
SASH  PROFILE

19.4 17.4 20

AĞIRLIK  /  Weight

0,475 kg/mt

15-251410-10
STOR SİNEKLİK
ÜST KUTU PROFİLİ
ROLLER FLYSCREEN
TOP BOX PROFILE

41

51

13.5
22.1
23.9

1

AĞIRLIK  /  Weight

0,492 kg/mt

15-03002

AĞIRLIK  /  Weight

0,830 kg/mt

15-02101

AĞIRLIK  /  Weight

0,225 kg/mt

15-200220-11
STOR SİNEKLİK
BORU PROFİLİ
ROLLER FLYSCREEN
PIPE PROFILE

22.7
25.1

40

55

40

1.2 62

17.923.5
40

51

1

Ø22

1.1

0,475 kg/mt

15-02102
AĞIRLIK  /  WeightYAN KASA PROFİLİ

VERTICAL FRAME PROFILE

16.523.5

30.4

42 11.6

40
1

46.9

8.8

0,325 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

15-02103 1

ALT ETEK PROFİLİ
BOTTOM PROFILE

STOR SİNEKLİK
ÜST KUTU PROFİLİ
ROLLER FLYSCREEN
TOP BOX PROFILE

STOR SİNEKLİK
ÜST KUTU PROFİLİ
ROLLER FLYSCREEN
TOP BOX PROFILE

66.9

19.21.2 24

0,741 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

13-09986
SÜRME SİNEKLİK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE FOR SLIDING



AĞIRLIK  /  Weight

0,325 kg/mt

15-02104
ALT KASA PROFİLİ
BOTTOM FRAME PROFILE

11.6
24

33.4

40

1

PROFİL LİSTESİ   - PROFILE LISTS

SİNEKLİK PROFİLLERİ
FLY SCREEN PROFILES

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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